
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

1/4/2017 Thu bán phiếu 108 216,000                        

4/4/2017 Thu bán phiếu 135 270,000                        

6/4/2017 Thu bán phiếu 97 194,000                        

8/4/2017 Thu bán phiếu 118 236,000                        

11/4/2017 Thu bán phiếu 141 282,000                        

13/04/2017 Thu bán phiếu 120 240,000                        

15/04/2017 Thu bán phiếu 125 250,000                        

18/04/2017 Thu bán phiếu 146 292,000                        

20/04/2017 Thu bán phiếu 160 320,000                        

22/04/2017 Thu bán phiếu 133 266,000                        

25/04/2017 Thu bán phiếu 148 296,000                        

27/04/2017 Thu bán phiếu 154 308,000                        

2904/2017 Thu bán phiếu 65 130,000                        

1650 3,300,000             

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/04/2017  đến 30/04/2017

Tổng 


